[image: image1.png]ul. Spokojna 4
20-914 Lublin

tel. 81-74-24-571
fax 81-74-24-573
ou@iublin.uw.gov.pl

Lubedsid
Lrzad Waolewoadzld
vy Lablinde

BIURD OBSLUGI URZEDU

Lublin, dn. Q? wrzesnia 201 1r.

Informacja o wplynigciu wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego na zakup energii elektrycznej z sieci

elektroenergetycznej dla

obiektow Lubelskiego Urzedu Wojewodzkiego w Lublinie.

. Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin,

informuje zgodnie z art. 3¢
publicznych (tekst jednolity:
wrzesnia 2011 r. w W/W pos
tresci specyfikacji, o nizej w
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy posiadajq Pans
sprzedaz i dystrybucje energi

o Odpowiedz
i dystrybucje

8 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pbézn. zm.), ze w dniu 12
tepowaniu wplynely zapytania od Wykonawcy dot. wyjasnienia
ymienionej tresci, jednoczesnie Zamawiajacy udziela niniejszym

Odpowiedzi na pytania

wo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na
i elektrycznej?

Zamawiajacv  posiada oddzielnie umowy na sprzedaz
energii elektrveznej

Pytanie 2
Czy obecnie obowiqzt

o Odpowiedz =

31 grudnia 20

jace umowy zawarte sq na czas okreslony czy nieokreslony?

Umowy na sprzedaz energii elektrycznej obowiazuja do dnia
11:r. Umowy na dvstrybucje energii elektrycznej sg zawarte

zgodnie z art

143 ust. 1 a ustawy Pzp na czas nieokres§lony.

Pytanie 3

Czy Zamawiajqcy

, s
petnomocnictwo do zloZeni

przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy stosowne
a w imieniu Zamawiajqcego zgloszen umowy sprzedazy oraz

wszelkie brakujqce dane do uzupelnienia wnioskéw zmiany sprzedawcy?

o Odpowiedz

Zamawiajacy po wyborze oferty, przekaze Wykonawcy

|

wszelkie dokumenty (w. tym pelnomocnictwo) niezbedne do wszczecia

procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang tresci Specyfikacyi Istotnych Warunkdw

Zaméwienia zgodnie z art. 1
w sytuacyi, gdy zmianie ulegn

Odpowiedz
specyfikaciji

44 ust. 1 Ustawy Pzp i wprowadzi zapis, ze dokona zmiany cen
q powszechnie obowiqzujqce przepisy prawa energetycznego?

- Zamawiajacy nie jest zainteresowany zmiang _treSci
dotyczaca zmiany cen w.trakcie trwania umowy. Cen¢ w

okresie, na k

téry zawarta bedzie umowa, Wykonawca zobowiazany jest

skalkulowa¢é

tak by uwzgledni¢ wszelkie poniesione koszty. Zamawiajacy

przypoming

ponadto, ze w pkt 6 i 7 ogélnych warunkéw umowy,

stanowiacych

- zalacznik do SIWZ, dopuszcza sie zmiane umowy jezeli




[image: image2.png]konieczno$¢ zmiany jej treSci_wynika z wprowadzonych w okresie
realizacji przedmiotu umowy zmian stosownych przepiséw prawa, a takze
mozliwo$¢ zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku
VAT lub stawki podatku akcyzowego w zakresie réznicy pomiedzy
wysoko$cia stawki dotychczasowej, a stawka w nowej wysokosci.

Pytanie 5

Czy ukiady pomiarowo — rozliczeniowe w grupie taryfowej B 21 sq dostosowane do
zasad TPA.

o Odpowiedz = Wszystkie uklady pomiarowo — rozliczeniowe dzialaja i sa
dostosowane do zasad TPA.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o zmiane zapisow dotyczqcych terminu rozpoczecia sprzedazy
energii elektrycznej ze wzgledu na zaleznos¢ tego terminu od prawidlowo przeprowadzonej
procedury zmiany sprzedawcy.
Propozycja zmiany:
Termin wykonania zamdéwienia — od dnia 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r. jednakie umowa
wchodzi w ycie w zakresie kazdego punktu poboru nie wczesniej niz z dniem dostosowania
uktadow pomiarowo — rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej oraz skutecznego
rozwiqzania dotychczasowych umow sprzedaiy energii elektrycznej. Dzien wejscia w Zycie
umowy jest dniem rozpoczynajqcym sprzeda? energii elektrycznej przez Wykonawce, lecz
nie wczesniej niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy
i podpisanych nowych umow dystrybucyjnych przez Zamawiajgcego.

o Odpowiedz = Zamawiajacy wszczal przedmiotowe postepowanie, by
w jego wyniku odpowiednio wczesniej podpisac umowy, ktére beda
obowiazywaé od 1.01.2012 r. po uprzednim pozytywnym przeprowadzeniu
procedury zmiany sprzedawcy przez dystrybutora energii. Dotychczasowe
umowy na sprzedaz energii elektrycznej przestaja obowiazywaé po dniu
31.12.2012 r. W zwiazku z tym nie zachodzi konieczno$¢ ich skutecznego
rozwiazania. Umowy na dystrybucje energii zostaly zawarte na czas
nieokreslony i wymagaja jedvnie aneksowania w_przypadku zmiany
sprzedawcey energii elektrycznej.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o zmiane zapiséw dotyczqcych rozliczen kosztow.
Propozycja zmiany:
Rozliczenia kosztow sprzedanej energii odbywaé sig bedq na podstawie ukladow odczytow
uktadow  pomiarowo-rozliczeniowych  dokonywanych  przez  operatora  systemu
dystrybucyjnego zgodnie 7 zapisami Taryfy OSD. Do wyliczonych naleznosci Wykonawca
doliczy naleiny podatek VAT zgodnie 7 obowiqzujqcq stawkq.

o Odpowiedz = Lubelski Urzad Wojewédzki w Lublinie zobligowany jest do
alokacji srodkéow budzetowych w sposéb przewidziany przepisami prawa
budzetowego. Oplata nalezno$ci ponoszona w- okresach miesiecznych na
utrzymanie powierzonych nieruchomosci zapewnia efektywne, przejrzyste
i racjonalne wydatkowanie oraz monitorowanie wydanych S$rodkéow
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